
Třída: 4. B Třídní učitel: Mgr. Žaneta Dubreuil 

Pomůcky pro školní rok 2022/23 

PŘEDMĚT 
POMŮCKY 

Zajistí škola za příspěvek zákonného zástupce uhrazený 
v září 2022 

Zajistí zákonní zástupci žáka 

Český jazyk a literatura Pravopisné pětiminutovky 4, pro 4. ročník ZŠ, ALTER, 52,- 

Pracovní sešit Český jazyk pro 4. ročník ZŠ, SPN, 95,-  

Shoda přísudku s podmětem, pracovní sešit pro 4. - 5. ročník,  

NOVÁ ŠKOLA - DUHA, 36,-  

sešit č. 523 – 4 x, rozevíratelná fólie A4 pro psaní tužkou, 

notýsek na úkoly 

Vybavený penál + červená a zelená propiska 

Matematika Matematické minutovky 4. ročník 1. a 2. díl, PRODOS, 43,- (2x) 

Procvičujeme matematiku ve 4. ročníku, ALBRA, 60,- 

Procvičujeme zlomky, pracovní sešit, ALBRA, 56,- 

sešit č. 523 – 3 x, sešit č. 420 - 1 kus + lenoch (může být použit 

sešit geometrie ze 3. třídy), pravítko dlouhé (pevné), 

trojúhelník s ryskou, kružítko, tužka 1, 2, 3, (mikrotužka možná) 

Anglický jazyk X X 

Informatika X sešit č. 420 

Vlastivěda Vlastivěda 4 - pracovní sešit České dějiny od pravěku do začátku 

novověku, NOVÁ ŠKOLA - DUHA, 63,- 

Vlastivěda 4 - pracovní sešit Poznáváme naši vlast,  

NOVÁ ŠKOLA DUHA, 64,-  

sešit č. 544, doporučuji Školní atlas ČR (Kartografie Praha) - 

mohou využít na 2. st. 

Přírodověda Přírodověda 4 - pracovní sešit Porozumění v souvislostech, 

NOVÁ ŠKOLA, 63,- 
Sešit č. 544 

Výtvarná výchova 

X 

Box společný pro VV a PČ - Tempery, anilínové barvy, pastelky 

PROGRESSO, voskové pastely, suché pastely, tuš, štětce - 

plochý, střední, tenký, tyčinkové lepidlo, Herkules, funkční 

nůžky - ne s kulatými špičkami, špejle, barevné papíry, 30 čtvrtek 

A4, 10 čtvrtek A3, modelína, paleta, kelímek na vodu, hadřík, 

igelit na zakrytí lavice 

Pracovní činnosti X Viz VV 

Hudební výchova X 
Rychlovazač/pořadač A4, 10 euroobalů, 10 bílých papírů, 

10 notových listů/notový sešit 

Tělesná výchova X 
Vhodné oblečení a obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou) 

a na hřiště, info o plavání před započetím lekcí 

 

PŘÍPADNÉ DALŠÍ POŽADAVKY NA PŘEDMĚTY BUDOU UPŘESNĚNY V PRŮBĚHU ZÁŘÍ 


